本次搬迁的标的资产系成都基地公司所有的国有土地使用权及地上建（构）筑物、附着物、设备，不

动产权证号为川（2020）新都区不动产权第0052961号、川（2020）新都区不动产权第0054139号。 本次

搬迁补偿总金额为人民币1,653,000,000.00元。

四、协议的主要内容

甲方：成都市新都区成北新消费活力区管理委员会

乙方：成都传化物流基地有限公司

1、搬迁补偿方式

乙方自愿选择货币安置补偿，甲方不再对乙方进行房屋安置及产权置换。

2、搬迁补偿金额

总计补偿款金额为人民币 1,653,000,000.00元，大写：壹拾陆亿伍仟叁佰万元整。

3、付款条件和方式

货币安置补偿按照搬迁进度分四期按1:5:2:2的比例进行支付。

（1）第一笔款项比例为10%，即人民币165,300,000.00元。 本协议生效后、甲方收到乙方付款申请

之日起二十个工作日内支付该笔款项。

（2）第二笔款项比例为50%，即人民币826,500,000.00元。甲方应在收到乙方第二笔付款申请之日

起二十个工作日内支付该笔款项。

（3）第三笔款项比例为20%，即人民币330,600,000.00元。甲方应在收到乙方第三笔付款申请之日

起二十个工作日内支付该笔款项。